Merce est per totum dictum tempus centum et quatuor librarum 
barcinonensium, ad ration'em quadraginta octo librarum quolibet anno, 
anticipando de medio in medium annum, ad usum Barchinone. 

Testes firme dicti domini Ludovici Ioannis Vileti, sunt: venerabiles 
Petrus Cebater, presbyter baccallarius in artibus, et honorabilis Iaco
bus Barba, velerius, civis Barcinon'e. 

Testes firme dicti domini Petri de Cardona, procuratoris prefati, qui 
firmavit die mercurii tertia, mensis et anni predictis, sunt: honorabiles 
Petrus Dimas Marti, mercator, et dictus Barba, civPs Barcinone. 

AHPB. Pedro Mambla, leg. 5, man. año 1578, f. 287 v. 

15 Barcelona, 6 noviembre 1583 

Declaraciím de Juan Vil.eta en el proceso informativo sobre Za idonei
dad y suficiencia de fray Gonzalo de Sojo. 

Originale informationis in civitate Barcinone recepti, de mandato 
Hlustrissimi et rever'endissimi domini fratris dompni Benedicti a Tocco, 
Dei et Apostolica Sedis gratia, Ilerdensis episcopi, super idoneidate et 
sufficientia persone admodum reverendi fratris Gondisalvi de Soio, 
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magistri in sacra pagina et monacho professi monasterii Beate Marie 
de Monteserrato, ordinis sancti Benedicti de Observantia, vicensis dio
cesis, ad obtinendum quascumque dignitates, etiam si sint episcopatus, 
ach professio et iuramentum fidei, prestitum per dictum fratrem Gondi
rnlvum Soio, in manu et posse dicti domini ilerdensi episcopi. 

In Dei nomine. Noverint universi. Quod anno a Nativitate Domini 
millesimo quingentesimo octuagesimo tertio, die vero vigesimo nono 
mensis octobri::;, intitulato presente et vocato atque rogato me Fran
cisco Pedralbes, apostolica regiaque auctoritatibus notario publico 
Barcinone infrascripto, et presentibus etiam venerabili domino Nicho
ho Mirabil!es, presbytero vicen°is diocesis; et Francisco Gorn:;aga, fami
Ji3re et domestico infrascripti, pro testibus, ad hec vocatis specialiter 
et assumptis, admodum re,·erendus patcr frater Gondissalvus de Soio, 
Jn sncra pagina magister ac monachu conventualis et professus Beate 
Marie Virginis Montisserrati, ordinis sancti Benedicti de Observantia, 
vicensis diocesis, personaliter constitutus coram illustris<:imo et reve
rendissimo in Christo patre et domino fratre dompno Benedicto Tocco, 
Dei et Apostolice Sedis grafüi Illerdensi episcopo, intus quandam came
ram domorum su·e solite habitationis, sitarum in presenti civitate Bar
ci;-ione. in palatio vulgo nuncupato de la Comptesa, personaliter reperto 
et existenti, in quibus, ut dixit, et sibi concessum territorium per admo
dum illustrissimum et reverendissimum dominum Barcinonensem epi
scopum, obtulit et presentavit scedulam nonnullos articulos et alia in 
se continentem.